

**K. K. Holding Esbjerg ApS**  
**Lyngvej 82, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

---

**CVR-nr. 35 82 46 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

  
Kasper Schønning Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	<b>Ledelsesberetning</b>
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>
6	Anvendt regnskabspraksis
8	Resultatopgørelse
9	Balance
11	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. K. Holding Esbjerg ApS Lyngvej 82 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 35 82 46 77 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kasper Schønning Kristensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg
<b>Kapitalinteresse</b>	Schønning Invest A/S, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Schønning Invest A/S og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.912 kr. mod -1.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376.597 kr. mod 305.898 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.912</b>	<b>-1.584</b>
Indtægter af kapitalinteresser	347.759	282.152
Andre finansielle indtægter	48.167	40.444
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.235	-8.423
<b>Resultat før skat</b>	<b>384.779</b>	<b>312.589</b>
2 Skat af årets resultat	-8.182	-6.691
<b>Årets resultat</b>	<b>376.597</b>	<b>305.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	297.759	232.152
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-43.162	-44.054
<b>Disponeret i alt</b>	<b>376.597</b>	<b>305.898</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<b>2024</b>	<b>2023</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	8.816.252	8.518.493
4	Andre tilgodehavender	17.000.000	17.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.816.252</u>	<u>25.518.493</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>25.816.252</b></u>	<u><b>25.518.493</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	573.426	711.553
	Tilgodehavender i alt	<u>573.426</u>	<u>711.553</u>
	Likvide beholdninger	<u>54</u>	<u>169</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>573.480</b></u>	<u><b>711.722</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>26.389.732</b></u>	<u><b>26.230.215</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.816.252	2.518.493
7 Overført resultat	23.152.685	23.195.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.340.937</b>	<b>26.082.140</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	7.182	5.691
Anden gæld	41.613	142.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.795	148.075
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.795</b>	<b>148.075</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.389.732</b>	<b>26.230.215</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.235	8.423
	<u>8.235</u>	<u>8.423</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.140	6.688
Regulering af tidligere års skat	42	3
	<u>8.182</u>	<u>6.691</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2023	6.000.000	6.000.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	2.518.493	2.286.341
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	347.759	282.152
Udbytte	-50.000	-50.000
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>2.816.252</u>	<u>2.518.493</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>8.816.252</u>	<u>8.518.493</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Schønning Invest A/S	Esbjerg	10 %

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2023	2.518.493	2.286.341
Resultatandel	<u>297.759</u>	<u>232.152</u>
	<u>2.816.252</u>	<u>2.518.493</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2023	23.195.847	23.239.901
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-43.162</u>	<u>-44.054</u>
	<u>23.152.685</u>	<u>23.195.847</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		